
GRADUATORIA APPROVATA CON DETERMINAZIONE N.709 DELL’11.11.2014 

SEDE NOME COGNOME Punteggio totale 

AARHUS cam 01 MARYAM TOUSIPANAH 14 

  FATION GJONI 13 

  MATTIA CAVALLACCI 10 

  FEDERICA GRECO 6 

BANGKOK cam 02 STEFANIA PANNACCI 17 

  VALENTINA RE 14 

  LIVIA-MIRELA TODERIUC 12* 

  GIULIO CUOMO 12 

  MARZIA RASPA 11* 

  GABRIELE  AQUINARDI 11* 

  DANIELE GALLINA  11* 

  NERTILA GJECI 11 

  MATTEO  TARDIOLI 10 

  MARCO  RICCIARELLI 9 

  COSTANZA  BANTI 8* 

  LAURA PIOPPI 8* 

  ALESSIA MARCHETTI 8 

  RUSUDAN MADZGHARASHVILI 7 

  LUCA PIRILLO 6 

  TIZIANO  AGABITINI 4 

  FILIPPO  ANTONELLI 3 

BELGRADO cam 03 GIANLUCA GERLI 23 

  CAMILLA  ALLEGRUCCI 22 

  FEDERICO CASAVECCHIA  19 

BRATISLAVA cam 04 MARIA GIOVANNA PAGNOTTA 20 

  BENEDETTA  RISOLO 14 

  JONA HOXHA 9 

  ERMAL MALIQATI 8 

  LEONARDO  PRIMIERI GRANIERI 0 

  AHMET SINAREZI 0 

BRUXELLES cam 05 MARIA IRENE PHELLAS 21 

  TEDI UJKAJ 16 

  GAIA  FASOLA 14 

  AHMED SABRI 11 

  GIACOMO BERTINI 9 

BUCAREST cam 06 LIVIA-MIRELA TODERIUC 17 

CHICAGO cam 07 CAMILLA  ALLEGRUCCI 24 

  MELISSA  FILIPPUCCI 21* 

  JEARTA  TROKSI 21 

  MARIA IRENE PHELLAS 20 

  MICHELE  MASSACESI 18 

  MATTEO MIGLIORATI 16 

  MYRIAM CILIANI 15 

  MARTA  LEZZERINI 14* 

  BENEDETTA  RISOLO 14* 

  SUSANNA LUCHETTI 14 

  ELISA  TOMASSETTI 12 

  MARTINA  TOFI 11* 



  FRANCESCO MARIA CAMPUS 11 

  GIULIA  GORETTI  10 

  LUCA NUNZI 9 

  ALESSIO GIOVAGNOLI 8 

  ANGELA LIBERTI 7 

  FEDERICA GRECO 6 

CITTA' DEL MESSICO cam 08 ANDREA  PAGLIACCIA 18 

  LIZETH DAYANA CHAPARRO GARCIA 14 

  CRISTINA  FERRETTI 12 

  NADINE INNOCENZI 9* 

  COSTANZA  MENCARONI 9 

FRANCOFORTE cam09 NON ASSEGNATA PER ASSENZA DI CANDIDATURE 

HOUSTON cam 10 MICHELE  MASSACESI 20 

  MARIA LUISA DE GIROLAMO 19 

  MICHELE  SERRI 18 

  ELENA  VOLTERRANI 17 

  MATTEO MIGLIORATI 16 

  GIULIANO  TRIMBOLI 14 

  ARIANNA GAMBACORTA 11* 

  MARTINA  TOFI 11* 

  GABRIELE  AQUINARDI 11 

  LUCA NUNZI 9 

  COSTANZA  BANTI 8* 

  ALESSIO GIOVAGNOLI 8 

  ANGELA LIBERTI 7* 

  STEFANIA D'AMATO 7 

  FILIPPO  ANTONELLI 3 

JOHANNESBURG cam 11 ANNALISA DONATI 18 

  GIULIO CUOMO 15 

  VALENTINA RE 14 

  LUCA BURATTI 11 

  MATTEO  TARDIOLI 10 

  ERMAL MALIQATI 9 

  NADINE INNOCENZI 8* 

  LAURA PIOPPI 8* 

  ALESSIA MARCHETTI 8* 

  NORA  EL HOCINE 8 

  IRENE  STOPPINI 7 

  TINATIN   CHUBABRIA 6 

  TIZIANO  AGABITINI 4 

  LEONARDO  PRIMIERI GRANIERI 0 

LA VALLETTA cam 12 JEARTA  TROKSI 21 

  ILARIA MARTINI 20 

  LORENZO  MOSCHINI 17 

  ROBERTO MINCIGRUCCI 13 

  ALESSIO LILLI 11* 

  MARCO  AUTERI 11 

  VALENTINA FEDERICI 10* 

  MARA BRUNO 10 

  GABRIELE PINCA 9* 

  JONA HOXHA 9 



  RUSUDAN MADZGHARASHVILI 8* 

  YLENIA CARIANI 8 

  ADELA OSMANI 7* 

  NATALIA  BANNELLA 7* 

  FLAVIO VERSACE 7* 

  IRENE  STOPPINI 7 

  DARIO MANCO 6 

LIONE cam 13 MELISSA  FILIPPUCCI 22 

  FEDERICO CASAVECCHIA  20 

  FRANCESCA SOLA 8 

  VALERIA SANTOCCHIA 3 

LISBONA cam 14 NON ASSEGNATA PER ASSENZA DI CANDIDATURE 

LONDRA cam 15 ELENA  VOLTERRANI 20 

  MARIA GIOVANNA PAGNOTTA 19* 

  GIANLUCA GERLI 19* 

  SILVIA MINGARELLI 19 

  STEFANIA PANNACCI 17 

  MICHELE  SERRI 16 

  MARTA  LEZZERINI 14* 

  GAIA  FASOLA 14 

  ALESSIO LILLI 11* 

  LUCA BURATTI 11* 

  FRANCESCO MARIA CAMPUS 11 

  GIULIA  GORETTI  10* 

  MARTINA VALENTINI 10* 

  MATTIA CAVALLACCI 10* 

  MAXIME ALBERT COURREGE 10* 

  CHRISTOPHER BARTOLUZZI 10 

  MARCO  RICCIARELLI 9 

  FILIPPO  SISTI 8* 

  LUCIA TORTOLINI 8 

  STEFANIA D'AMATO 7 

  ELISA  MASSETTI 6* 

  LUCA PIRILLO 6 

LUSSEMBURGO cam 16 TEDI UJKAJ 16* 

  AHMED SABRI 16 

  ILARIA MICCIO 8 

MADRID cam 17 SILVIA MINGARELLI 23 

  ILARIA MARTINI 22 

  ANDREA  PAGLIACCIA 18 

  FRANCIS YOMALTHA VASQUEZ BALDEON 16 

  LIZETH DAYANA CHAPARRO GARCIA 15* 

  LORENZO  MOSCHINI 15 

  SUSANNA LUCHETTI 14 

  ROBERTO MINCIGRUCCI 13 

  CRISTINA  FERRETTI 12 

  NERTILA GJECI 11 

  VALENTINA FEDERICI 10 

  COSTANZA  MENCARONI 9 

  NATALIA  BANNELLA 8* 

  MARYAM TOUSIPANAH 8 



  TINATIN   CHUBABRIA 7* 

  FLAVIO VERSACE 7 

  ELISA  MASSETTI 6 

MONTREAL cam 18 MAXIME ALBERT COURREGE 15 

MUMBAI cam 19 NON ASSEGNATA PER ASSENZA DI CANDIDATURE 

NIZZA cam 20 MYRIAM CILIANI 20 

  NORA  EL HOCINE 12 

  ILARIA MICCIO 8* 

  FRANCESCA SOLA 8 

  VALERIA SANTOCCHIA 3 

PECHINO cam 21  ELISA  TOMASSETTI 16 

PRAGA cam 22 MARIA LUISA DE GIROLAMO 20 

  ANDREA PETTINELLI 17 

  GIULIANO  TRIMBOLI 14 

  MARTINA VALENTINI 10* 

  MARA BRUNO 10* 

  CHRISTOPHER BARTOLUZZI 10 

  LUCIA TORTOLINI 8 

  ADELA OSMANI 7 

  DARIO MANCO 6 

  AHMET SINAREZI 0 

SAN PAOLO cam 23 FRANCIS YOMALTHA VASQUEZ BALDEON 13 

SOFIA cam 24 NON ASSEGNATA PER ASSENZA DI CANDIDATURE 

TEL AVIV cam 25 ANNALISA DONATI 18 

  ANDREA PETTINELLI 16 

  DANIELE GALLINA  11 

  GIACOMO BERTINI 9* 

  YLENIA CARIANI 9* 

  GABRIELE PINCA 9 

 


